Форма заявки на участие в семинаре

(Для физических лиц)
Ректору АНОО ДПО

Академия образования взрослых

«Альтернатива»

Лариной В.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в состав участников проблемного семинара и выслать материалы в соответствии с выбранной темой.
Координаты для связи:

	ВНИМАНИЕ! Фамилия, имя, отчество вписываются в соответствии с паспортными данными, мы копируем их в Ваши документы
	Фамилия Имя Отчество

	E-mail (личный)

	Должность

	Название учреждения, организации (место работы; строго по Уставу для правильного оформления документов)

	Контактный телефон (личный)

Внимание!

Заявка высылается вместе с копией квитанции об оплате на электронный адрес inn@aova.ru.

Заявку нужно высылать в формате Word (не архивировать).

	№ п/п
	Тема семинара
	Цена
	Отметка

о выборе

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-

	1
	Семинар 1.

Проектирование основных образовательных программ в соответствии с ФОП ДО
	440 руб.

	2
	Семинар 2.

Проектирование адаптированных образовательных программ в соответствии с ФАОП ДО
	200 руб.

	Стоимость участия в семинаре зависит от количества выбранных АОП ДО.

Выбранные программы нужно отметить в столбце 4.
Пример.

Вы выбрали:

одну АОП. Стоимость: 200+300=500 руб.

две АОП. Стоимость: 200+300х2=800 руб.

и т.д.

	2.1
	АОП ДО для обучающихся с нарушениями слуха (глухих, слабослышащих и позднооглохших, перенесших операцию по кохлеарной имплантации)
	300 руб.

	2.2
	АОП ДО для обучающихся с нарушениями зрения (слепых, слабовидящих, с амблиопией и косоглазием)
	300 руб.

	2.3
	АОП ДО для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (
	300 руб.

	2.4
	АОП ДО для обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата
	300 руб.

	2.5
	АОП ДО для обучающихся с задержкой психического развития
	300 руб.

	2.6
	АОП ДО для обучающихся с расстройствами аутистического спектра
	300 руб.

	2.7
	АОП ДО для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
	300 руб.

	2.8
	АОП ДО для обучающихся с тяжелыми множественными нарушениями развития
	300 руб.

	3
	Семинар 3.

Особенности программы развития ДОО в условиях федеральных образовательных программ
	440 руб.

По вопросу участия в семинаре и приобретения адаптированных программ обращайтесь к Лысовой Анне Александровне.

Тел.: 8 (800) 222-19-20 (звонок из любой точки России и с любого телефона бесплатный), 8 (8332) 425-000, 425-001 или на электронный адрес: inn@aova.ru